rit saluus erit: qui & nō crediderit cōdemna-  
bit. Per hec verba supradicta coniuro te &  
ammoneo vt recedas ab hoc famulo dei. *IA.*  
Cōiuro te diabole p̄ ascensionē dñi nostri iesu  
su xp̄i vt recedas ab hoc famulo dei. *IA.* Cō-  
iuro te diabole p̄ sp̄m̄ sanctū altissimū paraclī-  
tum quē dñs n̄r iesus mādauit discipulis suis  
in linguis igneis vt recedas ab hoc famulo  
dei. *IA.* & amplius non reuertaris nec reuerti  
facias aliquē super eum & sicut deus separauit  
celū a terra: veritatē a mendatio: bonū a ma-  
lo: dulce ab amaro: sic tu sis separatus ab hoc  
famulo dei & ampli⁹ nō possis appropinqua-  
re ei nec eū succumbere nec te dirigere de die:  
nec de nocte: nec fornicare: nec sp̄m̄are: nec  
dolum facere in nulla hora: nec in momento  
dum steterit nec dum ambulauerit nec dū dor-  
mierit nec dum vigilauerit nec aliqua ratione  
nec dum manducabit nec dum bibet nec dum  
aliquod opus faciet nec possis cōtra hunc fa-  
mulū dei aliqđ malū facere: nec per aliquam  
reuelationē ad aliquam personā viuētem in  
terra dare nec offendere: nec facias sibi offen-  
di nec aliqđ malum possis contra euz exequi

nec alicui p̄sone molestiā dare possis nec alia  
quem ī mundū sp̄m̄ in tuo adiutorio cōuocare  
possis nec sup̄ hūc famulū dei stare possis nec  
ipsum dissipare nec violare. Cōiuro te diabo  
le: z sp̄s imūde p̄ deū patrē oīpotentē: p̄ iesū  
xp̄m filiū eius vnicū dominū n̄m: z p̄ sp̄i  
ritū paraclitū altissimū: z p̄ duodecim aposto  
los: z p̄ quattuor euangelistas: z p̄ duodecim  
p̄phetas: z p̄ v̄iginti quattuor seniores t̄g cōiu  
ro: z p̄ oēs inuocationes sanctorū te cōiuro q̄  
quotidie z semp̄ diebus z noctibus regez den  
sunt laudantes gl̄ozificantes in secula seculo  
rum Amen. Cōiuro te diabole per quattuor  
ptes mundi vt p̄das z dimittas locū istūz vbi  
manes z vadas: nec iterum possis reuerti ad  
ipsūz nec ad aliquā aliā personā: sed recedas  
cū alijs imundis sp̄iritib⁹ z dimittas istū locū  
z vade vbi tibi dixi: z sicut fluit cera a facie  
ignis z pereunt peccatores a facie dei: z sicut  
sal in aqua sic fugias z ad nihilū sis deduct⁹.

*Alia cōiuratio.*

Cōiuro te diabole per sanctū Michaelem  
per sanctum Gabrielen: per sanctū Raphaelē  
lem: z p̄ sanctū Azielē: z per omnes angelos

z archangelos: z p nouē chozos angeloz: z p  
oēs virtutes celoz principat<sup>9</sup> z ptātes thronos  
z dñatiōes cherubin z seraphin deo p̄ri obed  
dientes z ip̄m semp laudātes gloriātes in  
secula seculoz Amen. **Alia cōiuratio.**